zastupiteľstva mesta Martin č. 112/22 zo dňa 26.05.2022, s poukazom na § 2 ods. 5 
písm. d) v spojení s § 4 ods. 9 a § 14 VZN poskytuje z rozpočtu mesta Martin na rok 
2022 (položka č. 12.4 0810 642001 11 04) finančné prostriedky - dotáciu vo výške 
2 600,00 EUR, slovom dvetisícšesťsto EUR na podujatie „37. ročník MLMF 2022", 
ktoré sa bude konať v mesiacoch apríl - november 2022 v Martine. 

2. Poskytnutá dotácia je určená výhradne na úhradu oprávnených výdavkov na prenájom 
športoviska, nákup športových potrieb, náklady športových odborníkov, materiálno-